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W. Zimmermann * Bitzenwiesen 5 * 78727 Oberndorf * GERMANY * E-Mail: Zimmermann.Oberndorf@gmx.de

USA16 GENERAL MOTORS - Chevy Trucks Updates 2022

Teil 1.0 = Presse Unterlagen 373120

Teil 2.0 = alle Modelle 373130

Teil 3.0 = einzelne Modelle 373131

Bestell-Nr. Modell/Type/Bezeichnung Art/lUmfang Format ca: Sprache Land Druck Nr Druck Datum Preis in EUR

Teil 1.0 = Presse Unterlagen

3098 373120 2003 Produkt Informationen incl 1 CD ca. 1.200 Gramm e USA 2003 12,9
3098 373121 einzelne Dias 4x4 gerahmt ASTRO 1x e USA 1998 1,9
3098 373122 » » BLAZER, ZR2 2x e USA 1998 3,9
3098 373123 . 3x e EUR 1992 5,9
3098 373124 » » C/KPickup 1x e USA 1998 3,9
3098 373125 » » 310 Pickup 3x e USA 1998 5,9
3098 373126 » » S10 Blazer 1x e USA 1990 1,9
3098 373127 » » SUBURBAN 1x e USA 1998 1,9
3098 373128 » » TAHOE 1x e USA 1998 1,9
3098 373129 » » TYPHOON 4 x e EUR 1992 7,9
Teil 2.0 = alle Modelle:

3098 373130 Chevy Cars & Trucks 1986 c22 28x22 e USA 4582 Oct 1985 7,9
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Teil 3.0 = einzelne Modelle:

3098 373131
3098 373132
3098 373133
3098 373134
3098 373135
3098 373136
3098 373137
3098 373138
3098 373139

3098 373140
3098 373141
3098 373142
3098 373143
3098 373144
3098 373145
3098 373146
3098 373147

3098 373148
3098 373149
3098 373150
3098 373151
3098 373152
3098 373153
3098 373154
3098 373155
3098 373156
3098 373157

3098 373158

3098 373159

ASTRO 2001 Like a Rock

» » 2000

» » 2000

» » Max, Maximum

» » 1999

» » 1995 Van, Lumina Van, Sportvan
» » & Astro Van 1987

» » Van 1986

» » 1985

AVALANCHE 2010

» » 08

» » 06

» » 05

» » 04

» » 2003

» with or without Body Hardware

» » 2002

BLAZER 2002
» » 2002
» » 2001
» » 2000
, Alittle security in an insecure world
1999
» » 1999 2-Door
» » 1998
» » 1995
» » 1984 Full Size Blazer

BUSINESS Choice 2010

C/K Pickup 2000 2500 and 3500

c26
c26
c28
s2

c26
c36
c24
c8

c12

c16
c28
c22
c32
c36
c22
s2

c34

c12
c24
c32
c36
s2

c38
f6

c32
c28
c8

c8

cl4

incl 1 CD

27x23
27x23
27x23
27x23
27x23
27x23
30x28
21x28
30x28

16x24
16x24
25x28
25x28
25x28
25x28
21x28
27x27

24x30
27x23
27x23
27x23
27x23
27x23
27x23
31x23
27x23
30x28

28x21

27x23
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USA
USA
USA
USA
USA
CND
USA
CND
CND

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
CND
CND
USA

USA

USA

Sept 2001
Sept 2000
Sept 1999
BS_C_AST
July 1998
122-5-T-001
4660 Aug 1986
Sept 1985
Nov 1984
10CHEAVACATO1
08CHEAVACATO01
06CHEAVACATO1
05CHEAVACATO01
04CHEAVACATO01
Sept 2002
2002
Sept 2001
Sept 2002
Sept 2001
Sept 2000
Sept 1989
BS_C_BLA
July 1998
Nov 1988
122-8-B-002E
122-5-T-004
4353 Aug 1983
10BCCHEVROLET 12/09

July 1999

9,9
9,9
9,9
3,9
12,9
12,9
14,9
14,9
14,9

9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
3,9
9,9

9,9
9,9
9,9
9,9
3,9
12,9
12,9
12,9
12,9
14,9

7,9

9,9



3098 373160
3098 373161

3098 373162
3098 373163
3098 373164
3098 373165
3098 373166

3098 373167
3098 373168
3098 373169
3098 373170
3098 373171
3098 373172
3098 373173
3098 373174
3098 373175

3098 373176
3098 373177
3098 373178
3098 373179

3098 373180
3098 373181
3098 373182
3098 373183
3098 373184
3098 373185

3098 373186
3098 373187
3098 373188

» w1999
. » 1995

COLORADO 08

» » 2007

» » 2004

» » 2004

» » Comming Fall 2003

COMERCIAL 08
» » 05

» » 2004 Vans

» » 2004 Trucks

» » 2003 Vans

» » 2002 Vans

» » 2000 Trucks

» » 1999 Vehicles
» » 1995 Truks

EL CAMINO (Pickup Limousine) 1986
» » 80
w o 79
y o 78

EQUINOX 2010 Exterior Colors
» » All new Chevy Equinox

, » 08

» » 06

» » 05

» » 05

EXPRESS 2002

» » 2001 & ASTRO Conversions Vans
» » 2001 LT

c18
c32

c22
c26
c40
c12
c20

c38
c54
c36
c28
c34
c26
c26
c46
c24

c8
f8
f6
f6

f4

c20
c22
c20
c24
c24

c24
c22
c8

27x23
27x23

18x26
25x28
25x28
25x28
30x22

18x26
25x28
25x28
25x28
25x28
27x23
27x23
27x23
27x23

30x28
27x22
27x22
27x22

16x10
16x24
18x26
25x28
25x28
25x28

27x23
27x23
27x23
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USA
CND

USA
USA
USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
CND

USA
USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA

USA
USA
USA

June 1998
122-5-T-003
08CHECOLCATO1
07CHECOLCATO01
04CHECOLCATO02
04CHECOLBRO001

August 2003
08CHECOMCATO1
05CHECOMCATO1
04CHELDVCATO1

September 2002

Sept 2001

sept 1999

July 1998
122-5-T-005
4577 Aug 1985
3916 July 1979
3815 July 1978
3584 July 1977

2009
10CHEEQUCATO01A
08CHEEQUCATO01

July 2005

Aug 2004

March 2004

Sept 2001

sept 2000

Febr 2001

12,9
12,9

9,9
9,9
9,9
9,9
9,9

9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
12,9
12,9

17,9
17,9
17,9
17,9

3,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9

9,9
9,9
9,9



3098 373189
3098 373190
3098 373191

3098 373192
3098 373193
3098 373194

3098 373195
3098 373196
3098 373197
3098 373198
3098 373199
3098 373200
3098 373201
3098 373202
3098 373203
3098 373204

3098 373205

3098 373206
3098 373207

3098 373208

3098 373209
3098 373210
3098 373211
3098 373212
3098 373213

3098 373214
3098 373215

» » The ultimate pleasurable family travel vehicle
» » 1999 Van
» » ConceptCar 87/5

FULL-SIZE Blazer 1986
» » 1985
, » 1984

FULL-SIZE Pickup The new 1988

» Leichtung intives you to get a good look...
» » Introducing a whole new Animal
, » 1987

, 1986

now o on

» » 1985
» » 1984
. » 1983

LUv

medium duty trucks Kodiak — T-Series
» » W-Series

S-Series Pickups 1995

S-10 Blazer 1987
» » 1986
» » 1986
» » 1985
» » 1984

$-10 Pick Up 2002
» » 2000

s2
c34
f8

4
f4
c8

s2
f4
c16
c16
c8
c8
c8
c8
c16
c16

f4

c32
c16

c24

c20
f6
c20
c8
c16

c34
c36

27x23
28x23
27x23

adq
30x28
30x28

adq
12x17
27x19
30x28
adq
adq
adq
30x28
30x20
23x28

27x23

27x23
27x23

27x23

30x28
adq

31x28
30x28
30x28

27x23
27x23
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USA
USA
USA

CND
CND
USA

USA
USA
USA
USA
CND
CND
CND
CND
USA
USA

USA

USA
USA

CND

USA
CND
USA
CND
USA

USA
USA

BS_C_EXP
June 1998
199?
Sept 1985
Sept 1984
4353 Aug 1983
ohne
1988
1988
4652 Aug 1986
Febr 1986
Sept 1985
Sept 1985
Sept 1984
4349 Aug 1983
4210 Aug 1982
3430 Sept 1976
05CHEMDCATO01
Chevy-WS-01-A
122-5-T-002
4659 Aug 1986
Nov 1985
4579 Oct 1985
Sept 1984
4355 Aug 1983
Sept 2001
sept 1999

3,9
12,9
12,9

9,9
9,9
14,9

3,9

3,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9

19,9

9,9
9,9

12,9

14,9
14,9
14,9
14,9
14,9

9,9
9,9



3098 373216
3098 373217
3098 373218
3098 373219
3098 373220
3098 373221
3098 373222
3098 373223
3098 373224
3098 373225

3098 373226
3098 373227
3098 373228
3098 373229
3098 373230
3098 373231
3098 373232
3098 373233
3098 373234
3098 373235
3098 373236
3098 373237

3099 373238
3099 373239
3099 373240
3099 373241
3099 373242
3099 373243
3099 373244
3099 373245
3099 373246
3099 373247

2000 Like a Rock

» as rugged as all outdoors

1999

, 1987

1986

» 1986

, 1985

1984

» 1983

» Nothing works like a Chevy Trucks 1982

SILVERADO 2010
» Accessories

» 08

07

, 05

04

» 2003

The Truck
2001

» 2000

1999 The Award Winning
1998 The all-new Silverado

SUBURBAN 2010

08
& TAHOE Accesories

» » 06
» 05

» 2002

2000 Like a Rock

» The best Suburban yet

, The best Suburban yet

1999

c36
s2

c36
c20
c8

c20
c12
c18
c12
f8

c44
f4

c48
c52
c44
c36
c56
s2

c52
c34
c54
c10

c16
c26
f4

c26
c30
c38
c38
c40
s2

c38

incl 1 CD
incl 1 CD

incl 1 CD

27x23
adq

27x23
30x28
adq

30x28
30x28
30x28
23x28
27x15

16x24
18x25
18x26
25x28
25x28
25x28
25x28
adh

25x28
27x23
27x23
27x23

16x24
18x26
18x25
25x28
25x28
27x23
27x23
27x23
adh

27x23
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USA
USA
USA
USA
CND
USA
CND
USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA

c2000
BS_C_S10

July 1998
4658 Aug 1986

Nov 1985
4578 Oct 1985

Sept 1984
4356 Aug 1983
4216 Aug 1982
CSA 4946
10CHESILCATO1

AC-BR-0207-08
08CHESILCATO1

Oct 2006
05CHESILCATO1
05CHESILCATO02

2003
BS_C_SIL

¢2000

ohne

Oct 1998

c1998
10CHESUBCATO01
98CHESUBCATO01
AC-BR-0208-08
06CHESUBCATO1
05CHESUBCATO1

Sept 2001

€2000

Dec 1999
BS_C_SUB2

July 1998

9,9

3,9
12,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9

9,9
3,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
3,9
9,9
9,9
12,9
12,9

9,9
9,9
4,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
3,9
12,9



3099 373248
3099 373249
3099 373250
3099 373251
3099 373252
3099 373253

3099 373254
3099 373255
3099 373256
3099 373256
3099 373258
3099 373259
3099 373260
3099 373261
3099 373262
3099 373263
3099 373264
3099 373265
3099 373266

3099 373267
3099 373268
3099 373269
3099 373270

3099 373271
3099 373272
3099 373273
3099 373274
3099 373275
3099 373276
3099 373277
3099 373278

» » 1987

» » 1986

» » 1986

» » 1985

» » 1984
» 82

TAHOE 2010
» » 08
. » 2007
» » 06
» » 2005
» Wenn Sie ein leistungsstarkes, .....
» » BuUilt to get you there
» » Z71 and Limited
» » 2002
» » 2001
» » 2000
» » SUBURBAN 1995

TRACKER 2002
, » 2000
., 1999
, » 1989 (Suzuki)

TRAIL BLAZER 08

» » 05

» » 2004

» » 2003

» » 2002

» » 2001

» » Lackierung u Innenaustattung, techn Daten
» » Introducing the new Chevy TrailBlazer

c8
f4
c8
f4
c8
c12

c18
c26
c32
c24
c28incl 1 CD
c20
s2
s2
s2
c38
c40
c40
c24

c32
c32
c32
c8

c24

c30incl 1 CD
c38

c22incl 1 CD
c14

c40

f6

c12

30x28
adh

30x28
30x28
30x28
21x28

16x24
18x26
25x28
25x28
25x28
adh
adh
adh
adh
27x23
28x28
28x28
27x21

27x23
27x20
27x20
27x21

18x26
25x28
25x28
25x28
26x24
27x27
29x20
14x25
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USA
CND
USA
CND
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA
CND

USA
USA
USA
CND

USA
USA
USA
USA
USA
USA

USA

4655 Aug 1986
Sept 1985
4575 Aug 1985
Sept 1984
4352 Aug 1983
4094 Aug 1981
10CHETAHCATO1
08CHETAHCATO1
07CHETAHCATO1
06CHETAHCATO1
05CHETAHCATO1
DE 012000112005 MY 2005
BS C_ANT
BS _C_TAH
BS_C_TAH2
Sept 2001
Sept 2000
Febr 2000
122-5-T-006
Sept 2001
Sept 1999
Jan 1999
ohne
08CHETRACATO1
Sept 2004
Sept 2003
Sept 2002
ohne
Febr 2001
DE 032000102005 MY 2005
1998

14,9
9,9
14,9
9,9
14,9
14,9

9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
3,9
3,9
3,9
9,9
9,9
9,9
12,9

9,9
9,9
12,9
14,9

9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
4,9
12,9



3099 373279

3099 373280
3099 373281

3099 373282
3099 373283
3099 373284
3099 373285
3099 373286
3099 373287

3099 373288
3099 373289

3099 373290
3099 373291
3099 373292
3099 373293
3099 373294
3099 373295
3099 373296
3099 373297

3099 373298
3099 373299
3099 373300
3099 373301
3099 373302
3099 373303

TRAILERING Guide

TRAVERSE 2010 Exterior Colors

2010 A/silber li Seite

TRUCKS 2003 (incl. SSR)

2000

» » 1999
, 1996

» 1995

'88 Truck Exterior Colors

UPLANDER 06

05

VAN / SPORTVAN 1991
» 87

1987
1986

1986

1985
1983

VENTURE 2004

2002

» 2001
» Get more done, have more fun

n o»

2000

c8

4
s2

c36
c32
c28
c24
c280
f6

c20
c12

f8
s2
c16
c8
c8
c12
c8
c14

c28
c36
c36
s2
s2
c36

27x23

16x10
a4h

25x22
25x22
25x22
25x22
25x22
21x9

25x28
25x28

adh
a4h
30x28
adq
adq
30x28
30x28
23x28

25x28
27x22
27x22
adh
adh
27x22
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USA

USA
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA

USA
USA

CND
USA
CND
CND
USA
CND
USA

USA
USA
USA
USA
USA
USA

Sept 2001

ohne
10CHETRASPEO3

Sept 2002
Aug 1999
Aug 1998
Aug 1995
Aug 1994

06CHEUPLCATO1
Nov 2004

1991

Aug 1986
4653 Aug 1986

Sept 1985

Sept 1985
4573 Aug 1985

Sept 1984
4211 Aug 1982

04CHEVENTCATO1
Aug 2001
sept 2000
BS_C_VEN
BS_C_VAN2
Sept 1999

weitere Chevrolet-Unterlagen finden Sie in meiner LKW — Liste Teil 1
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9,9

4,9
3,9

9,9
9,9
12,9
12,9
12,9
9,9

9,9
9,9

9,9

3,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9
14,9

9,9
9,9
9,9
3,9
3,9
9,9
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Alle vorherigen Listen verlieren hiermit ihre Giltigkeit

Alle Preise incl 7 % MWSt.

Zwischenverkauf bleibt vorbehalten

Liste wurde nach bestem Wissen geschrieben, dennoch bleiben Fehler und Irrtiimer vorbehalten
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